Договор купли-продажи имущества
г. Екатеринбург
«___» ____ 2011 года.
ООО «Фабрика «Европейские окна», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Пермикина В.В., действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области по делу № А 60-1407/2010-С11 от 30.06.2010 г., с одной стороны, и
_______________________________________________________________________________________________, в лице ________________________________________________________________________________________..., действующего (-ей) на основании _________________________________________________________________..., именуемое (-ый) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор купли-продажи (далее «Договор») по результатам аукциона о нижеследующем:
1. В рамках настоящего Договора Продавец продает, а Покупатель покупает по результатам аукциона следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Год изготовления
	Заводской номер

	1
	АСК 420S пила для резки с охладителем KN 200, YILMAZ,

Инв.№00000209
	2006
	1223

	2
	Автомат для фрезеровки водоотвод. канавок FWS381(7389), ROTOX
Инв.№00000206
	2006
	3817389

	3
	Автомат сварочный двухголовый MSA-EE-7-SB-260(8594), HOLLINGER
Ивн.№0000208
	2006
	8594

	4
	Двухголовочный отрезной станок SW402, MECAL
Инв.№00000148
	2005
	9904821

	5
	Зачистной станок LD 1, LISI
Инв.№00000150
	2005
	400.175

	6
	Компрессор ABAC B6000-270 CT 7,5  Cod. 62NC801

Инв.№00000161
	2004
	240417

	7
	Линейка для штапика 2м

Инв.№00000158
	-
	2163

	8
	Пантограф FR 811 3, MECAL
Инв.№00000155
	2005
	9904770

	9
	Пила двухголовая ZGS 314, ROTOX
Инв.№00000343
	2006
	3146193

	10
	Пила монтажная DW 872-QS DeWALT
Инв.№00000348
	2006
	320308

	11
	Радиально-консольная пила DeWalt DW 720

Инв.№00000289
	2006
	00095

	12
	Станок для зачистки сварного шва EPA 479, ROTOX
Инв.№00000379
	2007
	479296

	13
	Станок для обжима углов EV 950, HAFFNER
Инв.№00000170
	2003
	3017

	14
	Станок для обработки торца импоста КМ 211, YILMAZ
Инв.№00000350
	2007
	1041

	15
	Станок для резки штапика BS 771, UNIVER (PERTICI S.P.A.)

Инв.№00000160
	2005
	05V178

	16
	Станок для сварки профиля, LISI A1TR
Инв.№00000156
	2005
	200.561

	17
	Стол для монтажа фурнитуры FMS-641, ROTOX
Инв.№00000205
	2006
	6416034

	18
	Стол для остекления и контроля VPMK-3023, ROTOX
Инв.№00000159
	2005
	30236116

	19
	Фрезерный станок FR 771, MECAL
Инв.№00000157
	2004
	9903883

	20
	Шуруповерт автоматический SE-1SAR, GEVO
Инв.№00000187
	2006
	1586

	21
	Гильотина фурнитурная BSD-WSH-GL2

Инв.№00000261
	2006
	DK 06010941

	22
	Станок сварочный 4-х головый SMK 504, ROTOX
Инв.№400
	2007
	5046044

2. Общая стоимость указанного выше имущества составляет: __________ (___________________) рублей, в том числе НДС ______ рублей.
3. Денежные средства за приобретаемое имущество Покупатель обязуется перечислить Продавцу в течение ____ дней с учетом внесенного задатка на следующий расчетный счет Продавца: ИНН 6671166982 р/с 40702810100060002799 в Банке «НЕЙВА» ООО кор. сч 30101810800000000774 БИК 046515774.
4. В случае не перечисления Покупателем денежных средств в порядке и сроки, установленные п. 3 настоящего Договора, задаток внесенный Покупателем перед аукционом удерживается Продавцом и Покупателю не возвращается, а договор не заключается.
5. Покупатель подтверждает, что ему известно о состоянии продаваемого имущества, и претензий к качеству и состоянию имущества он не имеет.
6. Имущество приобретенное Покупателем в ходе аукциона передается ему Продавцом после полной его оплаты в порядке и сроки установленные условиями настоящего Договора.

7. По всем вопросам, не указанным в Договоре, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.
8. В случае возникновения споров по Договору или в связи с ним они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Свердловской области.
9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон:
Покупатель: (место нахождения или место жительства, регистрационные или паспортные данные и банковские реквизиты).
ООО «Фабрика «Европейские окна», место нахождения: 620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, д. 36, кв. 50, Банковские реквизиты: ИНН 6671166982, ОГРН 1056604021561, р/с 40702810700060000625 в Банке «НЕЙВА» ООО кор. сч 30101810800000000774 БИК 046515774.
Подписи сторон:
Покупатель - ____
Конкурсный управляющий - ____/В.В. Пермикин.